Nah, deklarasi Allah yang menyangkut "dan jika kamu memutuskan hukuman perbuatan di antara
mereka menurut apa yang diwahyukan Allah...(Al Maa'idah : 5: 49)"Perangi di jalan Allah mereka yang
memerangi kamu, tetapi jangan kamu melampaui batas dalam peperangan...(Al-Baqarah: 2: 190) di
wahyukan di Madinah, setelah Nabi Muhammad saw mendirikan negara Islam pertama di dunia di
Madinah, tahun 1 H (622 M)

Jadi, sekarang, kalau sebagian besar muslim di negara sekuler berpikir tidak perlu negara Islam,
karena Nabi Muhammad saw tidak mendirikan negara Islam di Mekah, adalah pikiran yang tidak
benar.

Nabi Muhammad saw di Mekah menyampaikan aqidah Islam dan tauhid kedalam setiap pikiran
manusia di Mekah, bukan diperintahkan oleh Allah untuk mendirikan negara Islam.

Nah, deklarasi Allah yang menyangkut "dan jika kamu memutuskan hukuman perbuatan di antara
mereka menurut apa yang diwahyukan Allah...(Al Maa'idah : 5: 49)"Perangi di jalan Allah mereka yang
memerangi kamu, tetapi jangan kamu melampaui batas dalam peperangan...(Al-Baqarah: 2: 190) di
wahyukan di Madinah, setelah Nabi Muhammad saw mendirikan negara Islam pertama di dunia di
Madinah, tahun 1 H (622 M)

Jadi, sekarang, kalau sebagian besar muslim di negara sekuler berpikir tidak perlu negara Islam,

karena Nabi Muhammad saw tidak mendirikan negara Islam di Mekah, adalah pikiran yang tidak
benar.

Nabi Muhammad saw di Mekah menyampaikan aqidah Islam dan tauhid kedalam setiap pikiran
manusia di Mekah, bukan diperintahkan oleh Allah untuk mendirikan negara Islam.